Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район

сельская администрация Усть-Канского сельского поселения

Усть-Кан, ул. Октябрьская, 14

649450 тел/факс 22343
	[image: image1.png]

	Россия
Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагында

Кан-Оозындагы jурт jеезенин jурт

 администрациязы

Кан-Оозы jурт, Октябрьский, ороом 14, 649450 тел/факс 22343

	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                        JOП

	«26» октября   2018 года
	№33
	с. Усть-Кан

«Об утверждении проекта «Детская

Спортивная площадка в микрорайоне

Молодежный по ул.Молодежная 15А»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Усть-Канское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект ««Детская спортивная площадка в микрорайоне Молодежный по ул.Молодежная 15А» на 2019 год.
2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой;
3.Данное постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  Усть-Канского

сельского поселения                     _________                В.М. Кандыков